РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

Решение № 10
                                                                                                                   28 ноября 2016 года
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 26.01.2016 № 333 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципальной службы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в городском поселении город Макарьев Макарьевского муниципального района, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законами Костромской области от 09.11.2007 № 210-4-ЗКО «О муниципальной службе в Костромской области», от 10.03.2009 № 450-4-ЗКО «О противодействии коррупции в Костромской области», Уставом городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района и с целью приведения нормативных правовых актов городского поселения город Макарьев в соответствие с действующим законодательством, в связи с кадровыми перестановками Совет депутатов городского поселения город Макарьев третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 26.01.2016 № 333 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципальной службы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в городском поселении город Макарьев Макарьевского муниципального района, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменения следующего содержания:
1.1. Перечень муниципальных должностей муниципальной службы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области при назначении на которые, граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на ведущего специалиста по социальным вопросам администрации городского поселения город Макарьев.
5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Городские новости».

Глава городского                                                                  Председатель Совета депутатов

поселения город Макарьев

                               Н. КОЛЕСОВ                                                                           Н. МОКИНА
Приложение № 1

 к решению Совета депутатов городского поселения

город Макарьев  от 28.11.2016 № 10
Перечень муниципальных должностей муниципальной службы городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области при назначении на которые, граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Муниципальные должности муниципальной службы, отнесенные Реестром муниципальных должностей к группам должностей муниципальной службы в городском поселении город Макарьев Макарьевского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области от 26.01.2016 № 332:

ВЫСШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ:

Заместитель главы администрации городского поселения город Макарьев.

ГЛАВНАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ:

Начальник финансового отдела администрации городского поселения город Макарьев.

СТАРШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ:

Ведущий специалист по социальным вопросам администрации городского поселения город Макарьев;

Ведущий специалист по бюджету  финансового отдела администрации городского поселения город Макарьев;
Ведущий специалист по ЖКХ  и инфраструктуре администрации городского поселения город Макарьев;
Ведущий специалист по имуществу и землепользованию администрации городского поселения город Макарьев.
_1499154056.bin